

B & B HOLDING ApS

Dempeeng 18
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & B HOLDING ApS Dempeeng 18 2950 Vedbæk CVR-nr: 11871496 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD Topasvej 13, Strøby Egede 4600 Køge DK Danmark CVR-nr: 15935243 P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernforhold og hovedaktiviteter

Koncernen består af moderselskabet B&B Holding ApS og det 50 % ejede datterselskab Corrpro A/S. Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernens og moderselskabets resultat og egenkapital er som følge af anvendt regnskabspraksis ens. Datterselskabet er solgt i august 2019.

B&B Holding ApS' hovedaktivitet er investering, fortrinsvis i aktier og obligationer.

Datterselskabet Corrpro A/S' hovedaktivitet er salg af produkter til korrosionsforebyggelse, primært til autobranschen, hvor selskabet har eneforhandlingen af Dinitrol produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 23.597.708 mod et overskud i regnskabsåret 2018 på kr. 2.601.883.

Selskabets samlede nettoafkast på værdipapirer blev en gevinst på kr. 3.759.163 svarende til 15% (2018 et afkast på kr. -4.204.902 svarende til -28%) målt på årets gennemsnitlige investering i værdipapirer og må betegnes som tilfredsstillende.

Gevinst ved salg af datterselskabet blev på kr. 20.937.953, som må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling. Aktiemarked er som følge af coronakrisen negativt påvirket med 30% - 40%, som forventes at reducere egenkapitalen med aktiekurser medio marts 2020 med ca. kr. 10 - 15 mio.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.827.532
Bruttoresultat			1.827.532
Administrationsomkostninger	1	-82.092	-89.570
Andre driftsomkostninger		-14.719	-14.719
Resultat af ordinær primær drift		-96.811	1.723.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	20.984.427	3.956.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.884	151.662
Andre finansielle indtægter	3	3.838.864	378.234
Øvrige finansielle omkostninger	4	-349.322	-4.499.477
Ordinært resultat før skat		24.440.042	1.710.462
Skat af årets resultat	5	-832.248	889.768
Andre skatter		-10.086	1.653
Årets resultat		23.597.708	2.601.883
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.971.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.117.524	1.711.535
Overført resultat		22.715.232	-1.080.652
I alt		23.597.708	2.601.883

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/01/2020	5.000.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		868.697	868.697
Materielle anlægsaktiver i alt		868.697	868.697
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.367.524
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	304.375
Andre tilgodehavender		6.000.000	8.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	6.000.000	10.871.899
Anlægsaktiver i alt		6.868.697	11.740.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.257.068
Tilgodehavende skat		0	744.309
Andre tilgodehavender		773.306	2.400.300
Tilgodehavender i alt		773.306	6.401.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.924.773	4.889.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		45.924.773	4.889.500
Likvide beholdninger		12.595.077	22.180.786
Omsætningsaktiver i alt		59.293.156	33.471.963
Aktiver i alt		66.161.853	45.212.559

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	2.117.524
Overført resultat		65.577.267	42.862.035
Egenkapital i alt		65.777.267	45.179.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Skyldig selskabsskat		341.386	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.200	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.586	33.000
Gældsforpligtelser i alt		384.586	33.000
Passiver i alt		66.161.853	45.212.559

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.117.524	42.862.035	45.179.559
Betalt udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat		-2.117.524	25.715.232	23.597.708
Egenkapital, ultimo	200.000	0	65.577.267	65.777.267

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering af kapitaliseret værdi forlods udbyttet		-1.050.000
Gevinst ved salg af andel tilknyttet virksomhed	20.687.953	5.006.800
Gevinst ved ophør associeret virksomhed	46.474	
Udbytte tilknyttet virksomhed	250.000	
	<u>20.984.427</u>	<u>3.956.800</u>

Ved opgørelse af gevinst ved salg af tilknyttet virksomhed indgår earn out på kr. 6.000.000 jf. note6.

3. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter udlån	78.979	104.126
Udbytte aktier og investeringforeninger aktier	237.069	267.821
Renter obligationer	41.316	
Gevinst ved salg af aktier og obligationer	2.131.341	0
Kursreguleringer værdipapirer ultimo	1.349.437	
Tillæg selskabsskat	722	6.287
	<u>3.838.864</u>	<u>378.234</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Negative renter bank	25.178	26.002
Renteudgifter SKAT		752
Tab ved salg af aktier		3.699.273
Kursregulering aktier ultimo		773.450
Nedskrivning andre værdipapirer og kapitalandele	308.819	
Tillæg selskabsskat	15.325	
	<u>349.322</u>	<u>4.499.477</u>

5. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat (2018 indtægt)	<u>832.248</u>	<u>-889.768</u>
	<u>832.248</u>	<u>-889.768</u>

Andre skatter kr. 10.086 omfatter ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Corrpro A/S frem til 2/8 2019. Koncernens samlede skyldige skat kr. 341.386 er opført som skyldig selskabsskat.

Koncernen har betalt kr. 829.928 i acontoskat incl. udbytteskat.

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Afgang	-250.000
Kostpris ultimo	0
Netto op-/nedskrivninger primo	2.117.524
Afgang salg	-2.117.524
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Andre tilgodehavender kr. 6.000.000 er earn out i forbindelse med salg af tilknyttet virksomhed, der løber over 4 år 2019-2022 med årlig udbetaling under betingelse af opnået resultat i perioden. Der vil ske forholdsmæssig reduktion, hvis resultaterne ikke opnåes.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.